
 
Wysokie Mazowieckie dn. 18.09.2020 r. 

Data zamieszczenia na stronie internetowej: 18.09.2020 r. 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Wykorzystanie energii 

odnawialnej w Szpitalu Ogólnym w Wysokiem Mazowieckiem oraz Zakładzie Opiekuńczo-

Leczniczym w Ciechanowcu, w zakresie: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej 99,99 

kWp, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej 47,52 kWp na dachu budynku głównego, 

dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej 30,36 kWp na dachu budynku administracyjnego, 

dz. nr geod. 1995/11 obręb Wysokie Mazowieckie, gm. Wysokie Mazowieckie, powiat 

wysokomazowiecki, województwo podlaskie”, Numer sprawy: 21/2020, ogłoszonym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych nr 580241-N-2020 z dnia 02.09.2020 r., wpłynęły następujące oferty: 

Lp Firma i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę  

w terminie 

Cena brutto 

oferty 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Termin 

płatności 

1. ML System S.A. 

Zaczernie 190G 

36-062 Zaczernie 

656 303,40 zł 1 miesiąc 15 lat 60 dni 

2. KOMTECH  

Piotr Matuszewski 

ul. Barbackiego 15 

33-300 Nowy Sącz 

782 583,04 zł 1 miesiąc 15 lat 60 dni 

3. ELTRIX Wielgus Robert 

ul. Jaworskiego 5A 

05-090 Raszyn  

692 068,15 zł 1 miesiąc 15 lat 60 dni 

4. SUNGRANT Sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 

676 306,89 zł 1 miesiąc 15 lat 60 dni 

5. Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Sieci 

Elektrycznych Sp. z o.o. 

ul. Pogodna 59 

15-365 Białystok 

651 900,00 zł 1 miesiąc 15 lat 60 dni 

 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

693 521,00 zł 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 

 


